旅館業営業（変更・停止・廃止）届出書

　　　　令和　年　　月　　日
倉敷市保健所長　　あて
	（届出者）

	住　　　所
法人にあっては，主
たる事務所の所在地

	氏　　　名
法人にあっては，名
称及び代表者の氏名
	[bookmark: _GoBack]

	生年月日
	　　　　　　年　　月　　日生

旅館業営業について（変更・停止・廃止）したので，旅館業法施行規則第４条の規定により，次のとおり届け出ます。
	営業施設
	名称

	所在地
	倉敷市　　　　　　　　　　　　　TEL
※営業所電話番号については情報公開の対象となります。

	営業の種別
	旅館・ホテル営業　　　簡易宿所営業　　　下宿営業

	許可年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	許可番号
	　　　　　　生衛第　　　　号

	変更内容
	変更事項

	変更前

	変更後

	変更の理由

	変更年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	営業の停止
	停止の内容

	停止の理由

	停止予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	営業の廃止
	廃止の理由

	廃止年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

(備考) 該当事項のみ記入すること。
(添付書類)
１　営業施設の構造設備を変更した場合
ア　営業施設の構造設備を明らかにする図面（変更前後の内容を明示したもの）
イ　建築基準法の規定による検査済証の写し（建築の確認を要する場合のみ）
ウ　消防法令適合通知書の写し（必要な場合のみ）
２　廃止した場合は，営業許可証
(提示が必要な書類)
１　営業者(個人)の氏名を変更した場合は，氏名を変更したことが分かる公的書類（戸籍抄本等）
２　営業者(法人)の名称,代表者氏名又は主たる事務所の所在地を変更した場合は,登記事項証明書，業務を行う役員に関する事項